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Dagsorden 
 
Mødet blev afholdt for at få de sidste aftaler på plads, før distriktets to store par-finaler skal afholdes i løbet af 
april måned samt for truffet beslutninger i sager, der ikke kunne vente til at et mere formelt konstituerende 
bestyrelsesmøde, der vil blive afholdt ultimo maj. 
 
1. Turneringer resten af sæsonen 

 
Da der har været kritik af nogle af de andre distriktsfinaler i denne sæson gav OVL udtryk for, at han ønsker, at 
de to finaler i april skal være velfungerende, veltilrettelagte og veludførte.  
 
Det blev besluttet at afvikle finalerne i BC2. HVM vil derfor køre en skyggeturnering i BC3 på andre BridgeMates 
for at få testet turneringen i BC3. 
 
Opkrævning af startgebyr og betaling for spisning skal helst forløbe så gnidningsfrit som muligt. Gerne i løbet af 
en pause og ikke ved start af turneringen. Muligheden for at betale til distriktets bankkonto på forhånd samt en 
mobile pay-løsning for turneringer i den kommende sæson blev diskuteret. Betaling vil dermed være lig med en 
tilmelding/bekræftelse på deltagelse i finalen. Fremadrettet vil bestyrelsen arbejde for at info om finalen og 
endelig tilmelding til denne ligger tættere på datoen for hvornår det sidste kvalifikationsheat bliver afholdt. 
Ingen konkrete beslutninger blev taget ang. dette. 
 
Tidsplanen for finalen skal offentliggøres på forsiden af hjemmesiden. Flere deltagere vil gerne vide, hvornår 
turneringen er slut om lørdagen og om søndagen.  
 
Frokosten søndag til mixed-finalen bliver rykket med en runde i forhold til den oprindelige plan, så den begynder 
20 min. senere. Det giver køkkenet ekstra tid til at forberede frokosten i. Det gør, at frokostpausen for mixed-
parrene først er færdig kl. 12:50 i det lokale, hvor begynderne skal spille kvalifikation. Det er derfor vigtigt, at 
der bliver ryddet hurtigt af bordene, at de bliver tørret af, meldekasser sættes op, og at der luftes ud før be-
gynderne skal sættes i gang med deres turnering kl. 13:00. 
 
PN skal orienteres om at tidsprogrammet for mix-finalen skal offentliggøres på hjemmesiden hurtigst muligt. Det 
skal også fremgå tydeligt hvor man finder resultater på turneringer i hhv. BC2 og BC3. 
 
Det er vigtigt at resultaterne bliver uploaded regelmæssigt til hjemmesiden efter hver runde og at resultater 
bliver delt ud. 
 
HVM sørger for vin- og pengepræmier samt for at få taget billeder af vinderne til mixed-finalen. Kvalifikations-
turneringen til DM for begyndere er færdig ca. samtidigt med finalen for mixed par, så det skal ske samtidigt. Til 
åben par-finalen søger JS for vin og pengepræmier og KR søger for billeder af vinderne. 
 
 
2. Propositioner for klubholdturneringen 
 
Punktet blev udsat til mødet i maj. 
 
3. Workshop i Bridgemate og BridgeCentral 
Der er pt. ikke besluttet nogen dato for afholdelse af kurser i BM og BC i distriktet. Afventer pt. om DBf melder 
med kurser i forbindelse med BC3-indfasningen. Distriktets erfaring med området er, at klubber retter henven-
delse og ofte ønsker kursus afholdt akut på trods af at kurset har været udbudt tidligere i en sæson. 
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4. Ny kortlægger  
Der er indkommet 3 ansøgninger til jobbet som distrikts-kortlægger. Et af bestyrelsens medlemmer anså sig som 
inhabil i forbindelse med udvælgelsen af den nye kortlægger. Beslutningen om hvem der vælges blev derfor 
uddelegeret til et hurtigt-arbejdende udvalg bestående af HS og HVM. Der vil ved udvælgelsen blive taget speci-
elt hensyn til den største klub-kundes behov fx i forbindelse med geografisk placering i forbindelse med afhent-
ning af kort. Ansøgerne er blevet lovet en afklaring ca. sidst i april måned i forbindelse med sæsonens afslutning 
i klubberne. 

 
5. Eventuelt 

 
Der er kommet en forespørgsel fra en af distriktets klubber om uddeling af distriktets æresnål og diplom. Det 
blev besluttet at bede klubben om at sende en begrundet indstilling hvori det begrundes, hvorfor personen skal 
tildeles denne æresbevisning. Det blev aftalt, at bestyrelsen herefter vil behandle sagen hurtigt via e-mail, når 
indstillingen modtages, og såfremt distriktet finder grund til at tildele æresnål og diplom, vil klubben kunne nå 
at tildele nålen og diplomet i forbindelse med klubbens generalforsamling. 
 
OVL havde fået en henvendelse fra DBf-sekretariatet, der gerne ville vide hvem af repræsentanterne, der delta-
ger i hhv. mødet samt den efterfølgende middag og overnatning. 
 
Der afholdes et konstituerende bestyrelsesmøde den 22. maj kl. 19 i Slotsbridge. 
 
/KR 
 
 
 


